CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO

Ao
Exmo. Sr. Vereador
ALEXANDRE CRUZ
M.D. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

                        Senhor Presidente,

                       Requeiro na forma regimental, depois de observadas as formalidades
legais,  seja submetida ao Douto Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, a seguinte
proposição:

MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR

Com a Casa Friburgo Supermercados, parabenizando pela iniciativa de adotar
oficialmente a Praça Dermeval Barbosa Moreira, expressando grandeza empresarial
em  Parceria  Público-Privada  e  o  compromisso  com  o  cenário  turístico  de  Nova
Friburgo.

Sala Dr. Jean Bazet, 28 de junho de 2018.

Janio de Carvalho

Vereador

MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR

Com  a  Casa  Friburgo  Supermercados,  parabenizando  pela  iniciativa  de  adotar
oficialmente  a  Praça  Dermeval  Barbosa  Moreira,  expressando  grandeza  empresarial  em
Parceria Público-Privada e o compromisso com o cenário turístico de Nova Friburgo.

Alcir Fonseca    Alexandre Cruz       Aylter Maguila
     Vereador            Vereador  Vereador

   Cascão Carlinhos do Kiko                              Isaque Demani
    Vereador             Vereador  Vereador

Joelson do Pote    Johnny Maycon       Luiz Carlos Neves
       Vereador                           Vereador     Vereador

Marcinho    Marcio Damazio Naim Pedro
  Vereador             Vereador      Vereador

Nami Nassif   Nazareth Catharina                Norival
    Vereador              Vereadora                    Vereador

Professor Pierre      Sérgio Louback          Vanderléia Lima
        Vereador               Vereador                                   Vereadora

                  Wellington Moreira                   Zezinho do Caminhão
                                Vereador                                                                                      Vereador